
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/...../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz.1465) 
oraz § 82 ust. 1 Statutu Gminy Izabelin przyjętego uchwałą Nr LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
26 września  2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 października 2023r., poz. 11087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 01649AFB-EBE1-46B6-A9BE-C89C7626A4E0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają Radzie Gminy plany 
pracy. 

Zgodnie z § 82 ust. 1 Statutu Gminy Izabelin projekt rocznego planu prac Komisja Rewizyjna  przedkłada 
Radzie najpóźniej do 15 lutego każdego roku. Niniejsza uchwała wypełnia dyspozycje wskazane w wyżej 
wymienionych przepisach. 

Id: 01649AFB-EBE1-46B6-A9BE-C89C7626A4E0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/...../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


